
õ Dorfen - Isen - Maitenbeth - Gars
83

Linie Kalb
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr DiDo MoMiFr Sa Sa

41 43 48 45 41 43

¤ ¤ S S ´ ¤ ¤    ´

Dorfen, Bahnhof 11.59 14.39 11.59

Dorfen, Marienplatz 6.45 e 12.00 14.42 15.20 6.45 e 12.00

Lindum, Abzw. | | | | | |

÷ Autobahnbrücke | 12.03 | | | 12.03

Isen, RWG Lagerhaus e 6.57 e 12.11 14.51 15.32 e 6.57 e 12.11

÷ Rathaus e 7.00 e 12.14 14.54 15.35 e 7.00 e 12.14

÷ Steinlandstr. 7.01 12.15 14.55 15.36 7.01 12.15

Burgrain 7.03 12.17 14.57 15.38 7.03 12.17

Pemmering 7.06 12.21 15.01 15.42 7.06 12.21

Mittbach 7.07 12.23 15.03 15.44 7.07 12.23

Fleck 7.08 12.24 15.04 15.45 7.08 12.24

Fahrnbach Abzw. 7.09 12.25 15.05 15.46 7.09 12.25

Aich Lkrs. Erding 7.11 | | 15.48 7.11 |

Weiher 7.12 | | 15.49 7.12 |

Etschlohe 7.13 | | 15.51 7.13 |

Oed b. Maitenbeth 7.14 | | 15.52 7.14 |

Maitenbeth, Schule 7.16 12.32 15.12 15.54 7.16 12.32

Marsmeier 7.18 | | | 7.18 |

Goldbrunn 7.20 | | | 7.20 |

Eßbaum b. Maitenbeth 7.22 | | | 7.22 |

Thal, Raibastr. 7.23 | | 15.57 7.23 |

÷ Gasth. Straßmaier | 12.34 15.14 | | 12.34

Niesberg 7.25 | | 15.58 7.25 |

Gassen 7.26 | | 15.58 7.26 |

Stauden 7.27 | | 15.59 7.27 |

Bichl 7.28 | | 16.00 7.28 |

Oberndorf 7.29 | | 16.01 7.29 |

Winden, Gewerbegebiet 7.31 | | 16.02 7.31 |

÷ Abzw. Kirche 7.32 | | 16.03 7.32 |

Haag, Postamt F 7.35 | | | F 7.35 |

Ramsau 7.40 12.45 15.25 16.09 7.40 12.45

Gars a.Inn, Gymnasium 7.50 12.55 15.35 16.18 7.50 12.55

S an Schultagen ´ Anmeldung bis spätestens 17.00 Uhr am Vortag. Tel.:

F in den Ferien; auch 19.11.2025 08084-7691

¤ an Werktagen "Unter Vorbehalt"



õ Gars - Maitenbeth - Isen - Dorfen
83

Linie Kalb
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr DiDo MoMiFr DiDo Sa Sa

42 44 49 46 47 42 44

¤ ¤ S S S ¤ ´ ¤

Gars a.Inn, Gymnasium 7.55 13.10 15.40 16.20 17.05 7.55 13.10

Ramsau 8.05 13.20 15.50 16.30 17.15 8.05 |

Haag, Postamt | F 13.25 | | | | F 13.25

Winden, Abzw. Kirche | 13.28 15.58 16.38 17.23 | 13.28

÷ Gewerbegebiet | 13.29 15.59 16.39 17.24 | 13.29

Oberndorf | 13.30 16.00 16.40 17.25 | 13.30

Bichl | 13.31 16.01 16.41 17.26 | 13.31

Stauden | 13.32 16.02 16.42 17.27 | 13.32

Gassen | 13.32 16.02 16.42 17.27 | 13.32

Niesberg | 13.33 16.03 16.43 17.28 | 13.33

Thal, Gasth. Straßmaier 8.16 | | | | 8.16 |

÷ Raibastr. | 13.34 16.04 16.44 17.29 | 13.34

Eßbaum b. Maitenbeth | 13.35 16.05 16.45 17.30 | 13.35

Goldbrunn | 13.36 16.06 16.46 17.31 | 13.36

Marsmeier | 13.38 16.08 16.48 17.33 | 13.38

Maitenbeth, Schule 8.18 13.40 16.10 16.50 17.35 8.18 13.40

Oed b. Maitenbeth | 13.43 16.13 16.53 17.38 | 13.43

Etschlohe | 13.43 16.13 16.54 17.39 | 13.43

Weiher | 13.46 16.16 16.56 17.41 | 13.46

Aich Lkrs. Erding | 13.47 16.17 16.57 17.42 | 13.47

Fahrnbach Abzw. 8.25 13.49 16.19 16.59 17.44 8.25 13.49

Fleck 8.26 13.50 16.20 17.01 17.45 8.26 13.50

Mittbach 8.27 13.51 16.21 17.01 17.46 8.27 13.51

Pemmering 8.29 13.53 16.23 17.03 17.48 8.29 13.53

Burgrain 8.33 13.57 16.27 17.07 17.52 8.33 13.57

Isen, Steinlandstr. 8.35 13.59 16.29 17.09 17.54 8.35 13.59

÷ Rathaus 8.36 a 14.00 16.30 a 17.10 17.55 8.36 a 14.00

÷ RWG Lagerhaus 8.37 a 14.01 16.32 a 17.12 17.57 8.37 a 14.01

Lindum, Autobahnbrücke | | | | | |

÷ Abzw. 8.44 | | | 8.44 |

Dorfen, Marienplatz 8.48 14.03 17.13 17.58 8.48 14.03

÷ Bahnhof 8.50 14.15 17.25 18.10 8.50 14.15

Kein Verkehr am 24./31.12., Faschingsdienstag und im S an Schultagen
August! ´ Anmeldung bis spätestens 17.00 Uhr am Vortag. Tel.: 08084-7691

a Bus hält nur zum Aussteigen "Unter Vorbehalt"
e nur Einstieg


